

Kirmesgesellschaft "Einigkeit" Langwaden 1932 e.V.

-

Kirmesgesellschaft "Einigkeit" Langwaden

Einladung zur außerordentlichen Generalversammlung Kirmesgesellschaft "Einigkeit" Langwaden Heiner Hoffmann Dorfstraße 15 41516 Grevenbroich, den 20.August 2021

Hochverehrte Majestät Felix I Liebe Vereinskamerad*innen,

hiermit möchten wir alle Vereinsmitglieder zu einer außerordentlichen Generalversammlung am Freitag, den 3.September 2021 um 20.00 Uhr ins Kloster Langwaden einladen.

Tagesordnungspunkte:

- 1. Begrüßung durch den Präsidenten
- 2. Vorstellung aktueller Stand Vereinsheim
- 3. Sonstiges

Aufgrund der Wichtigkeit des Themas und finaler Beschlussfassung bitten wir um zahlreiches Erscheinen

Mit freundlichen Grüßen

Kirmesgesellschaft "Einigkeit"

Heiner Hoffmann

- Präsident -

Kirmesgesellschaft "Einigkeit" Langwaden Bankverbindung Sparkasse Neuss IBAN: DE14 3055 0000 0083 409607

BIC: WELADEDNXXX

Heiner Hoffmann
Dorfstraße 15
41516 Grevenbroich
Tel. 02182/6134 oder 02161/669101
Heiner.Hoffmann@nellenundquack.de